Администрация Беловского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2017                                                                                                            № 4
п.Беловский

	О повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

           Для обеспечения единых подходов к оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, на основании Постановления Правительства Алтайского края №462 от 20.12.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01.01.2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов, установленные Решением муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края от 25.04.2008 года № 18 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих».

2. Установить, что при повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Н.Е.Пьянкова